Приложение № 7  к Коллективному договору

                                                            ОБРАЗЕЦ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска

«Кадетская школа № 7 им. В.В. Кашкадамовой»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № __ от __________

г. Ульяновск                                                                                                     №__»______20____г.

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Ульяновска
«Кадетская школа №7 им. В.В. Кашкадамовой» в лице директора _______________,
действующего на  основании Устава, именуемое в дальнейшем "Работодатель", с одной
стороны, _______________________________, именуемый(ая) в   дальнейшем "Работник", с
другой стороны, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, заключили
настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1.Внести изменение в наименование учреждения  в трудовом договоре:

1.1.___________________________________________________-

1.2.Изменения в трудовой договор по пункту 1.1., определенные настоящим

дополнительным соглашением, вступают в силу с _____20___г.

1.3. Раздел 1.12. трудового договора изложить в следующей редакции:

    а) Работнику устанавливается педагогическая нагрузка  _________.

1.4. Раздел 6.1. трудового договора изложить в следующей редакции:

    а) Работнику  производятся выплаты компенсационного характера:

     - за проверку письменных работ в размере  _________

     - за индивидуальное обучение детей в размере ________.

       б) Работнику  производятся выплаты стимулирующего характера:

    - за квалификационную категорию  в размере _________

    - за результаты труда в размере  ____балла  (стоимость одного балла утверждается

приказом по школе).

 1.5.Изменения в трудовой договор по пункту 1.3., определенные настоящим

дополнительным соглашением, вступают в силу с ______20____г.
2.Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового
договора.
3.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждых сторон.

Экземпляр дополнительного соглашения получи(а)

«________» ___________ 20____ года                     __________________/ ФИО_/
                                                                                       подпись             / расшифровка подписи/

Работодатель: Работник:
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Кадетская школа № 7
им. В.В. Кашкадамовой»
Юридический адрес: Россия, 432049,
г. Ульяновск, ул. Аблукова,  д.23
ИНН 7327013466, КПП 732701001

_______(ФИО)___________________
Адрес регистрации:
__________________________________________
Паспортные данные: _____________________
выдан _____________________________________
___________________________________________

Директор______________________/ФИО/

______________________/ФИО._/
       подпись                       / расшифровка подписи /